
 
 

UCHWAŁA NR XLV/308/23  
RADY GMINY SAMBORZEC 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Samborzec na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz.U. 2023 r. poz. 40), art. 211, art. 212, art. 214, 217, art. 222 ust. 1 -3, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały.  

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych rocznych w 2023 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Samborzec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mieczysław Piątek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 15 lutego 2023 r.

Poz. 992



Dział Rozdział Paragraf

852

85216

0940

855

85502

0920

0940

Razem: 22 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
12 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00

Zasiłki stałe 10 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00

Rodzina 12 000,00

Rodzaj Plan dochodów

Treść Kwota

Pomoc społeczna 10 000,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej SAMBORZEC

Nr dokumentu
Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Samborzec Nr XLV/308/23 z dnia 

09.02.2023 r.

Data podjęcia 2023-02-09

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 992



Rozdział Wartość

15 000,00

60004 6 000,00

31,66

5 968,34

60016 15 000,00

15 000,00

60017 -6 000,00

-6 000,00

0,00

75495 0,00

293,31

-293,31

-15 000,00

75818 -15 000,00

-15 000,00

10 000,00

85216 10 000,00

10 000,00

12 000,00

85502 12 000,00

10 000,00

2 000,00

Razem: 22 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

4580 Pozostałe odsetki

855 Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zasiłki stałe

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

852 Pomoc społeczna

758 Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Drogi wewnetrzne

4300 Zakup usług pozostałych

Drogi publiczne gminne

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności

4300 Zakup usług pozostałych

600 Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

Rodzaj Plan wydatków

Dział Paragraf Treść

Nazwa jednostki sprawozdawczej SAMBORZEC

Nr dokumentu Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Samborzec Nr XLV/308/23 z dnia 

09.02.2023 r.

Data podjęcia 2023-02-09

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 992



Nr ………………………… Załącznik Nr 3

z dnia ……………………... do Uchwały Rady Gminy Samborzec 

Nr XLV/308/23

                                                                                                                                                                                         z dnia  09.02.2023 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

A.  

B.   

C.

D.

A.  

B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   0,00

C.

D.

A.  0,00

B.   0,00

C.

D.

A.  0,00

B.   0,00

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D. 0,00

A.  0,00

B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D.

492 538,79 15 000,00 0,00 0,00 477 538,79 0,00 0,00 x

 ¹ Wykazać m.in.. Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

 

 

 ² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A.  Dotacje i środki z budżetu państwa  

1)  

2)  

B.  Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

1)  

C.   Inne źródła 

D.   Inne źródła 

1. Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. tj. środki z EFRR i EFS  

 

0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Samborzec
2 600 60016 Zakup posypywarki  do soli i piasku 15 000,00 15 000,00

21 101,73

20 452,09

0,00

0,00

0,00

600

Urząd Gminy 

Samborzec

0,00

900 90015

Przebudowa, dobudowa oświetlenia 

ulicznego na terenie gminy Samborzec, 

projekty oświetlenia ulicznego 

148 332,21

921

92109

92109
Wykonaniei montaż altany na placu 

rekreacyjnym msc. Zajeziorze FS

20 452,09

15 000,00

Modernizacja pomieszczeń w świetlicy 

wiejskiej msc. Polanów FS

Wykonanie projektu świetlicy msc 

Kobierniki  FS

5 900 90095 Zakup działki w msc. Krzeczkowice FS  

20 000,008 921 92109

92109

Wykonanie oświetlenia placu 

rekreacyjnego - sportowego w msc. 

Janowice FS

10 000,00

15 101,73

7

921

921

 

Dochody  własne 

j.s.t.

100 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

Przebudowa i modernizacja dróg  

gminnych wewnętrznych.

Wykonanie bramy wjazdowej z furtką 

msc.  Jachimowice FS

10 000,00

12 551,03

Modernizacja pomieszczeń w świetlicy 

wiejskiej msc. Gorzyczany FS

0,00

w tym źródła finansowania

kredyty i 

pożyczki

10

Nazwa zadania inwestycyjnego

100 000,00

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na realizację 

zadania pod refundację 

wydatków

rok budżetowy 

2023                            
(6+7+8+10+11)

Przebudowa i modernizacja dróg 

gminnych  
100 000,00

100 000,00

Rozdz.

4

6 921 92109

60017

1 600 60016

3

Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r.

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

0,00
Urząd Gminy 

Samborzec

dotacje i środki 

pochodzące z innych  

źr.*

niewykorzystane 

środki pieniężne na r-

ku bieżącym budżetu 

określone w odrębnych 

ustawach       § 905¹

Lp. Dział

Planowane wydatki

10 000,00

0,00

Ogółem:

13 92601

Budowa i montaż siłowni zewnętrznej   w 

msc. Zawisełcze FS
21 101,73

926

0,00

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

0,00

Urząd Gminy 

Samborzec

0,00

0,00 15 000,00

Urząd Gminy 

Samborzec

0,00

0,00

0,00

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec
148 332,21

0,000,00

11

9

921 92109
Budowa zadaszenia sceny przy budynku 

wielofunkcyjnym w msc. Zawierzbie FS

0,00

10

Urząd Gminy 

Samborzec

10 000,00

Urząd Gminy 

Samborzec
12 921

0,00 0,00
Urząd Gminy 

Samborzec

92109 0,00

12 551,03

Urząd Gminy 

Samborzec
0,000,00

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec

15 101,73

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 992


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-02-15T10:08:20+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




